UniPoint A/S   •   Tlf. 9717 5777   •   mail@unipoint.dk   •   CVR: 18576708   •   www.unipoint.dk Vi tager forbehold for ændrede produkter & trykfejl  •  DB Version: 2
Sicuro S230Z-H-SK
Sicuro S230Z-H-SK er et 230 V kabelfortrådet centralt
nødstrømsanlæg, optimeret til større ejendomme og
lokaliteter, hvor driftssikkerhed og enkel installation er
i fokus.
Systemet er baseret på én central enhed, som kan
suppleres med understationer. Flere anlæg kan des-
uden sammenkobles i netværk og overvåges samlet,
hvilket giver fuldt overblik - også i komplekse byg-
ninger.
Anlægget tilbyder to metoder til armaturovervågn-
ing: enkeltovervågning med automatisk adressering
eller strømkredsovervågning. Med enkeltovervågning
bliver installationen hurtig og fejlfri, da systemet selv
adresserer armaturerne.
Alle armaturer overvåges individuelt via power
line-kommunikation, og på adresseniveau kan de
programmeres med funktioner som fx dæmpning af
lumenudbyttet. Systemet understøtter også blandet
drift (Unita), så henvisnings- og panikarmaturer kan
forsynes via samme kabel.
S230Z-H-SK tilsluttes 230 V AC netspænding og går
automatisk i batteridrift ved netudfald eller kritisk
kredsbrud. Batterier fra 7,2 til 100 Ah monteres direkte
i anlæggets kabinet, hvilket giver en kompakt og flek-
sibel løsning.
Betjeningen sker via en farvet 7” touchskærm med
intuitiv grafisk brugerflade. På fronten er der tre sta-
tus-LED’er for netdrift, batteridrift og fejl samt en USB-
port til hurtig dataoverførsel.
Systemet er modulopbygget og kan tilpasses projek-
tets behov. Moduler kan installeres internt eller ek-
sternt, fjernbetjente paneler muliggør styring fra cen-
trale steder, og signal-/koblingsmoduler kan installeres
centralt og betjenes med nøgle.
Generelt
Option:
Måltegning Understation Understation eAK
NØDSTRØMSANLÆG
Optioner
Logica Visual software til PC
�Overvågning via internettet
�LSSA-kontrolmodul
�Dynamisk flugtvejssystem
�Fjernbetjent panel
�Signal- og koblingsmodul
Dynamisk flugtvejssystem
Strømkredsmoduler:
Option:
Armaturmodul
Betjening:
7” touchskærm
	1 kreds	    2 kredse   4 kredse
Max
1380W
Max
2 x 690W
Max
4 x 345W800 mm 600 mm
20
00
 m
m
Option:
Signal- og koblingsmodul
Kan fås som påbyg (IP65) eller
planforsænket (IP21)
Teknisk data
•	 Dimensioner (anlæg & batteri-
skab): 2000 x 800 x 600 mm.
•	 Strømkredse: Op til 52 stk.
•	 Udgangsspænding: 230V AC /
216V DC
•	 Batteri: 216V DC – 18 blokke PB,
op til 110 Ah
•	 Driftstilstand: Individuel
programmering pr. armatur eller
kredsløb.
•	 Overvågning: Intern overvågning
af lader, batterier m.m.
•	 Automatisk: Adressering, arma-
turovervågning, Funktions- og
batterikapacitetstest.
•	 Statusvisning: LED-indikering på
frontpanel
•	 Kabelindføring: Top
•	 Bemærk: Kombineret elektronik
og batteriskab.